TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

ATA DA 10a SEssÃ0. EM 10 DE MARCO DE 2004

SESSÃO ORDINÁRIA

Presidência do Senhor Desembargador José Neves. Presentes o Senhor

Desembargador Luiz Aparecido Gadotti e os Senhores Juízes Marcelo

Albemaz, Pedro Nelson, Sândalo Bueno, José Roberto Amendola e Izonel

Paula Parreira. Procurador Regional Eleitoral, Dr. Zilmar Antonio

Drumond. Às dezessete horas e trinta minutos foi aberta a Sessão, sendo

lida e aprovada a ata da 53 Sessão. Em seguida, após o Senhor Presidente

constatar a ausência de processos para julgamento, declarou encerrada a

E para constar, eu, Ernandes Trajano Ferreira, Secretário,

~ lavrei a presente ata que Vai assinada pelo Senhor

Desembar ador Presidente deste TrrãñunaL membros presentes e Procurador

leitoraL Palmas, 23 de arço de

Iv

Desembargador LUIZ APARECIDO GADOTTI
Vice-Presidente /C0rreged0r

Juiz MARCELO B SSETTO

F

Au dp 010 Sessão, em 10.o3.04., às 17z30m 2

x\

Juiz PEDRO NE O

Juiz sÃNDALo BUENO

Juiz JosÉ ROBERTO AMENDOLA

Juiz IZONEL PAULA PARREIRA

Dr. ZILMAR AN ONI DRUMOND
Procurador egion lEleitoral

		71 9988553322
	2021-09-23T10:41:54-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento